

Langkjær Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 35 09

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019

Kim Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Ejendomme ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 35 09 Stiftet: 30. juli 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	998.171	1.130.482
1 Personaleomkostninger	-463.529	-464.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.945	-481.825
Driftsresultat	376.697	184.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	497
Andre finansielle indtægter	3.134	269.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.671	-115.057
Resultat før skat	271.160	339.810
3 Skat af årets resultat	-93.396	-92.668
Årets resultat	177.764	247.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.764	247.142
Disponeret i alt	177.764	247.142

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.147.142	9.289.167
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.680	79.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.210.822</u>	<u>9.368.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.210.822</u>	<u>9.368.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.906	171.290
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	18.128	42.279
Tilgodehavender i alt	<u>37.034</u>	<u>213.569</u>
Likvide beholdninger	<u>554.288</u>	<u>262.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.322</u>	<u>475.899</u>
Aktiver i alt	<u>9.802.144</u>	<u>9.844.666</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.766.475	2.588.711
	Egenkapital i alt	<u>2.891.475</u>	<u>2.713.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.675.688	5.940.063
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.675.688</u>	<u>5.940.063</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	401.590
	Gæld til tilknyttede virksomheder	370.250	268.459
	Selskabsskat	94.138	92.651
	Anden gæld	445.593	428.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.981</u>	<u>1.190.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.910.669</u>	<u>7.130.955</u>
	Passiver i alt	<u>9.802.144</u>	<u>9.844.666</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	423.721
Pensioner	39.945	35.989
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.545
	<u>463.529</u>	<u>464.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.610	0
Andre finansielle omkostninger	104.061	115.057
	<u>108.671</u>	<u>115.057</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.138	92.651
Regulering af tidligere års skat	-742	17
	<u>93.396</u>	<u>92.668</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>12.178.779</u>	<u>12.178.779</u>
Kostpris 30. september	<u>12.178.779</u>	<u>12.178.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.889.612	-2.447.587
Årets af-/nedskrivninger	-142.025	-442.025
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-3.031.637</u>	<u>-2.889.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.147.142</u>	<u>9.289.167</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	199.000	199.000
Kostpris 30. september	<u>199.000</u>	<u>199.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-119.400	-79.600
Årets af-/nedskrivninger	-15.920	-39.800
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-135.320</u>	<u>-119.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>63.680</u>	<u>79.600</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.588.711	2.341.569
Årets overførte resultat	177.764	247.142
	<u>2.766.475</u>	<u>2.588.711</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 1.134 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 312 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.500 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 895 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 188 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.300 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 1.367 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 510 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 2.120 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 759 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 392 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 500 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 4.947 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.597 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 4.000 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.